ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комитет по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2025 года № 4-4/6-5

О плане работы комитета Думы Ставропольского края по бюджету,
налогам и финансово-кредитной политике на октябрь 2025 года

Рассмотрев проект плана работы комитета Думы Ставропольского края
по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике на октябрь 2025 года,
комитет

Утвердить прилагаемый план работы комитета Думы Ставропольского
края по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике на октябрь
2025 года.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.И. Ковалев